
Disposizione  del Direttore  

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE:  

 

VISTO:  lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 50560 del 03/08/2018 (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 206 del 05/09/2018 in vigore dal 20/09/2018); 

VISTO: il Regolamento di attuazione della Legge 241/90, approvato con D.R. n. 1029/96; 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio e approfondimento 

(D.R. n. 12012 del 29/09/2011) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA: la Delibera del Consiglio di Dipartimento n.86 del 17.04.2023 che approva 

l’emanazione del Bando per l’attribuzione di una borsa di studio e approfondimento per 

“Studi e ricerche per lo studio di una metodologia di analisi dei dati derivanti dal 

monitoraggio strumentale su ponti e viadotti stradali o ferroviari” 

VISTA: la Disposizione del Direttore n.442 del 28.04.23 in cui  nomina la Commissione 

VISTO: il  verbale della Commissione giudicatrice del 04.05.23 per l’attribuzione della borsa di 

studio e approfondimento dal quale risulta che il vincitore della selezione è il Dott. 

Centofanti Gianluca 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di studio e approfondimento al candidato: 

 
 Dott. Centofanti Gianluca 

 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ing. Maria Vittoria Salvetti) 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e 

norme connesse 

 

   UNIVERSITÀ DI PISA 

 
       DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 




		2023-05-08T10:48:03+0200
	MARIA VITTORIA SALVETTI




